



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 593 339
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 3 MALERE AS
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 11B
0369 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: GORDANA MESTROVIC
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 739 055	2 181 561
Annen driftsinntekt			-22 000
Sum inntekter		2 739 055	2 159 561
Kostnader			
Varekostnad		1 360 417	547 388
Lønnskostnad	1	1 015 944	1 242 316
Avskrivning på varige driftsmidler		45 612	13 031
Annen driftskostnad		285 053	198 338
Sum kostnader		2 707 026	2 001 074
Driftsresultat		32 029	158 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		114	97
Sum finansinntekter		114	97
Annen rentekostnad		1 788	1 976
Annen finanskostnad		3 341	1 246
Sum finanskostnader		5 130	3 222
Netto finans		-5 016	-3 126
Ordinært resultat før skattekostnad		27 013	155 362
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 993	47 626
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 020	107 736
Årsresultat		21 020	107 736
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 020	107 736
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		21 020	107 736
Sum overføringer og disponeringer		21 020	107 736



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		179 305	224 917
Sum varige driftsmidler		179 305	224 917
Sum anleggsmidler		179 305	224 917
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		176 312	174 782
Sum fordringer		176 312	174 782
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		143 616	250 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 616	250 065
Sum omløpsmidler		319 929	424 847
SUM EIENDELER		499 234	649 764
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		228 611	207 591
Sum opptjent egenkapital		228 611	207 591



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		258 611	237 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		6 484	10 013
Sum avsetninger for forpliktelser		6 484	10 013
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 484	10 013
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		23 332	13 240
Betalbar skatt		9 512	38 686
Skyldig offentlige avgifter		98 172	199 026
Annen kortsiktig gjeld	5	103 122	151 208
Sum kortsiktig gjeld		234 138	402 160
Sum gjeld		240 622	412 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 234	649 764



**Årsregnskap 2016
for**

3 Malere AS

Foretaksnr. 912593339



3 Malere AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver byggevirksomhet med oppussing og rehabilitering i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 739 055	2 159 561	1 676 717
Driftsresultat	32 029	158 487	150 699
Årsresultat	21 020	107 736	109 528
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	499 234	649 764	367 003
Egenkapital	258 611	237 591	129 855
Egenkapitalprosent	51,8%	36,6%	35,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 159 561 kr i fjor til 2 739 055 kr i år, en økning på 26,8 %. Årsresultatet ble 21 020 kr. mot 107 736 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskapet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: År 2016 ble vellykket. Alle mål ble nådd og styret ser frem like eller bedre resultater i neste år. Firma er stadig i utvikling

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 0 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 3 ansatte, er 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 21 020:

Overføring annen egenkapital	21 020
Totalt	21 020



3 Malere AS

Årsberetning 2016

Oslo den 03.07.2017

Gordana Mestrovic
Styreleder



3 Malere AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 739 055	2 181 561
Annen driftsinntekt		0	(22 000)
Sum driftsinntekter		2 739 055	2 159 561
Driftskostnader			
Varekostnad		1 360 417	547 388
Lønnskostnad	1	1 015 944	1 242 316
Avskrivning på varige driftsmidler		45 612	13 031
Annen driftskostnad		285 053	198 338
Sum driftskostnader		2 707 026	2 001 074
DRIFTSRESULTAT		32 029	158 487
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		114	97
Sum finansinntekter		114	97
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 788	1 976
Annen finanskostnad		3 341	1 246
Sum finanskostnader		5 130	3 223
NETTO FINANSPOSTER		(5 016)	(3 126)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		27 013	155 362
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 993	47 626
ORDINÆRT RESULTAT		21 020	107 736
ARSRESULTAT		21 020	107 736
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		21 020	107 736
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		21 020	107 736

Årsregnskap for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		179 305	224 917
Sum varige driftsmidler		179 305	224 917
SUM ANLEGGSMIDLER		179 305	224 917
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		176 313	174 783
Sum fordringer		176 313	174 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.		143 616	250 065
SUM OMLØPSMIDLER		319 929	424 847
SUM EIENDELER		499 234	649 764
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		228 611	207 591
Sum opptjent egenkapital		228 611	207 591
SUM EGENKAPITAL		258 611	237 591
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		6 484	10 013
Sum avsetning for forpliktelser		6 484	10 013
SUM LANGSIKTIG GJELD		6 484	10 013
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		23 332	13 241
Betalbar skatt		9 512	38 686
Skyldig offentlige avgifter		98 172	199 026
Annen kortsiktig gjeld	5	103 122	151 208
SUM KORTSIKTIG GJELD		234 138	402 160
SUM GJELD		240 622	412 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 234	649 764

Underskrifter

Gordana Mestrovic

Årsregnskap for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	863 929	1 069 458

Noter for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Noter 2016

Arbeidsgiveravgift	123 885	153 349
Pensjonskostnader	14 690	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 440	19 509
Totalt	1 015 944	1 242 316

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	9 512
= Sum betalbar skatt	9 512
+ for lite / - for mye avsatt tidligere	10
+ endring i utsatt skatt	-3 529
= Ordinær skattekostnad	5 993
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	9 512
= Betalbar skatt i balansen	9 512

Note 3 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	207 591	237 591
+Fra årets resultat			21 020	21 020
Pr 31.12.	30 000	0	228 611	258 611

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets 2 største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Gordana Mestrovic	50
Jacek Kamrowski	50

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

Noter for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Noter 2016

Antall aksjer

Daglig leder:
50

Medlemer av styret:

50

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld

Styre har lånt fra selskapet 2493,- krone.



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

for generalforsamling i 3 MALERE ORG. NR.: 912593339

Ordinær generalforsamling ble avholdt uten møte.

Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer/stemmer:	Avgitt ved fullmektig – navn:
GORDANA MESTROVIC	50	
JACEK KAMROWSKI	50	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden

Samtlige aksjonærer samtykket i at generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i aksjeloven § 5-7.

2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap, styrets årsberetning for 2016 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2016.

3. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd ble overført til fri egenkapital. Det ble besluttet ikke å utdele aksjeutbytte for 2016.

4. Valg til styret

Det sittende styret ble gjenvalgt.

Sandvika, 03.07.2017


Styrets leder



**Årsregnskap 2016
for**

3 Malere AS

Foretaksnr. 912593339



3 Malere AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver byggevirksomhet med oppussing og rehabilitering i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 739 055	2 159 561	1 676 717
Driftsresultat	32 029	158 487	150 699
Årsresultat	21 020	107 736	109 528
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	499 234	649 764	367 003
Egenkapital	258 611	237 591	129 855
Egenkapitalprosent	51,8%	36,6%	35,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 159 561 kr i fjor til 2 739 055 kr i år, en økning på 26,8 %. Årsresultatet ble 21 020 kr. mot 107 736 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger regnskapet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: År 2016 ble vellykket. Alle mål ble nådd og styret ser frem like eller bedre resultater i neste år. Firma er stadig i utvikling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 0 % av total arbeidstid i selskapet.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 3 ansatte, er 1 kvinne og 2 menn. Styret består av 1 kvinner og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 21 020:

Overføring annen egenkapital	21 020
Totalt	21 020



3 Malere AS

Årsberetning 2016

Oslo den 03.07.2017


Gordana Mestrovic
Styreleder



3 Malere AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 739 055	2 181 561
Annen driftsinntekt		0	(22 000)
Sum driftsinntekter		2 739 055	2 159 561
Driftskostnader			
Varekostnad		1 360 417	547 388
Lønnskostnad	1	1 015 944	1 242 316
Avskrivning på varige driftsmidler		45 612	13 031
Annen driftskostnad		285 053	198 338
Sum driftskostnader		2 707 026	2 001 074
DRIFTSRESULTAT		32 029	158 487
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		114	97
Sum finansinntekter		114	97
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 788	1 976
Annen finanskostnad		3 341	1 246
Sum finanskostnader		5 130	3 223
NETTO FINANSPOSTER		(5 016)	(3 126)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		27 013	155 362
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 993	47 626
ORDINÆRT RESULTAT		21 020	107 736
ARSRESULTAT		21 020	107 736
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		21 020	107 736
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		21 020	107 736



3 Malere AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		179 305	224 917
Sum varige driftsmidler		179 305	224 917
SUM ANLEGGSMIDLER		179 305	224 917
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		176 313	174 783
Sum fordringer		176 313	174 783
Bankinnskudd, kontanter o.l.		143 616	250 065
SUM OMLØPSMIDLER		319 929	424 847
SUM EIENDELER		499 234	649 764
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Seiskapskapital	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		228 611	207 591
Sum opptjent egenkapital		228 611	207 591
SUM EGENKAPITAL		258 611	237 591
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		6 484	10 013
Sum avsetning for forpliktelser		6 484	10 013
SUM LANGSIKTIG GJELD		6 484	10 013
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		23 332	13 241
Betalbar skatt		9 512	38 686
Skyldig offentlige avgifter		98 172	199 026
Annen kortsiktig gjeld	5	103 122	151 208
SUM KORTSIKTIG GJELD		234 138	402 160
SUM GJELD		240 622	412 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		499 234	649 764

Underskrifter

Gordana Mestrovic



3 Malere AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Noter for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Noter 2016

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	863 929	1 069 458
Arbeidsgiveravgift	123 885	153 349
Pensjonskostnader	14 690	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 440	19 509
Totalt	1 015 944	1 242 316

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016
Beregnet skatt av årets resultat	9 512
= Sum betalbar skatt	9 512
+ for lite / - for mye avsatt tidligere	10
+ endring i utsatt skatt	-3 529
= Ordinær skattekostnad	5 993
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	9 512
= Betalbar skatt i balansen	9 512

Note 3 - Fremføring av udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	207 591	237 591
+Fra årets resultat			21 020	21 020
Pr 31.12.	30 000	0	228 611	258 611

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets 2 største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Gordana Mestrovic	50

Noter for 3 Malere AS

Organisasjonsnr. 912593339



3 Malere AS

Noter 2016

Jacek Kamrowski	50
Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:	
	Antall aksjer
Daglig leder:	50
Medlemer av styret:	50

Note 5 - Annen kortsiktig gjeld

Styre har lånt fra selskapet 2493,- krone.